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LISTAGEM PRELIMINAR DE CONCESSÕES

Centro Solicitante Cota Preliminar

 

CTISM     ALYSSON RANIERE SEIDEL                                                          1

CAFW      ANA EUCARES VON LAER                                                            1

CAFW      JOEL DA SILVA                                                                   1

CAFW      RODRIGO CORDEIRO BOLZAN                                                         1

Total de concessões da Unidade 4

Potuação Máxima 29,55

Pontuação Mínima 8,20

 

CAL       AMANDA ELOINA SCHERER                                                           2

CAL       ANDERSON SALVATERRA MAGALHAES                                                   1

CAL       CRISTIANE FUZER                                                                 1

CAL       DESIREE MOTTA ROTH                                                              2

CAL       LAWRENCE FLORES PEREIRA                                                         1

CAL       LUCIANE KIRCHHOF TICKS                                                          1

CAL       NARA CRISTINA SANTOS                                                            1

CAL       PEDRO BRUM SANTOS                                                               2

CAL       RAQUEL TRENTIN OLIVEIRA                                                         1

CAL       REINILDA DE FATIMA BERGUENMAYER MINUZZI                                         1

CAL       ROSANI URSULA KETZER UMBACH                                                     2

CAL       VERA LUCIA LENZ VIANNA DA SILVA                                                 1

CAL       VERLI FATIMA PETRI DA SILVEIRA                                                  2

Total de concessões da Unidade 18

Potuação Máxima 83,50

Pontuação Mínima 14,50

 

CCNE      ALEX FABIANI CLARO FLORES                                                       1



CCNE      CARLOS ALBERTO DA FONSECA PIRES                                                 1

CCNE      CESAR DE DAVID                                                                  1

CCNE      CLAUDIO DA CRUZ SILVEIRA                                                        1

CCNE      CRISTIANO GIACOMELLI                                                            1

CCNE      CRISTINA WAYNE NOGUEIRA                                                         2

CCNE      DEBORA REGINA ROBERTI                                                           1

CCNE      DENISE BOHRER DO NASCIMENTO                                                     1

CCNE      EDSON IRINEU MULLER                                                             1

CCNE      EDUARDO SCHIAVONE CARDOSO                                                       1

CCNE      ELGION LUCIO DA SILVA LORETO                                                    1

CCNE      ELIANE MARIA FOLETO                                                             1

CCNE      ERICO MARLON DE MORAES FLORES                                                   2

CCNE      ERNESTO SCHULZ LANG                                                             1

CCNE      EVERSON DAL PIVA                                                                1

CCNE      FABIO MALLMANN ZIMMER                                                           1

CCNE      FELIX ALEXANDRE ANTUNES SOARES                                                  1

CCNE      FERNANDO TEIXEIRA NICOLOSO                                                      1

CCNE      GELSON NOE MANZONI DE OLIVEIRA                                                  1

CCNE      GERVASIO ANNES DEGRAZIA                                                         1

CCNE      GILSON ROGERIO ZENI                                                             2

CCNE      IONARA IRION DALCOL                                                             1

CCNE      IONARA REGINA PIZZUTTI                                                          1

CCNE      JOAO BATISTA TEIXEIRA DA ROCHA                                                  2

CCNE      JOSE CARLOS MERINO MOMBACH                                                      1

CCNE      JOSE LUIZ SILVERIO DA SILVA                                                     1

CCNE      JULIANO FERREIRA                                                                2

CCNE      LEANDRO MACHADO DE CARVALHO                                                     1

CCNE      LUCIANO DORNELLES                                                               1

CCNE      LUCIO STRAZZABOSCO DORNELES                                                     1

CCNE      LUIS EDUARDO DE SOUZA ROBAINA                                                   1

CCNE      LUIZ FERNANDO SCHELP                                                            1

CCNE      MANFREDO HORNER                                                                 1

CCNE      MARA ELISA FORTES BRAIBANTE                                                     1

CCNE      MARCOS ANDRE CARARA                                                             1

CCNE      MARCOS ANTONIO PINTO MARTINS                                                    2

CCNE      MARCOS ANTONIO VILLETTI                                                         1

CCNE      MARCUS VINICIUS FONTANA COPETTI                                                 1



CCNE      MARIA ESTER PEREIRA                                                             1

CCNE      MARIA ROSA CHITOLINA SCHETINGER                                                 2

CCNE      MARIBEL ANTONELLO RUBIN                                                         1

CCNE      MERI LOURDES BEZZI                                                              1

CCNE      NILDA BERENICE DE VARGAS BARBOSA                                                1

CCNE      NILO ZANATTA                                                                    2

CCNE      NILTON CARLOS CACERES                                                           1

CCNE      OSCAR ENDRIGO DORNELES RODRIGUES                                                1

CCNE      OTAVIO COSTA ACEVEDO                                                            1

CCNE      PAULO CESAR PIQUINI                                                             1

CCNE      RENATO ZANELLA                                                                  1

CCNE      ROBERT ALAN BURROW                                                              1

CCNE      ROGEMAR ANDRE RIFFEL                                                            1

CCNE      ROGERIO JOSE BAIERLE                                                            1

CCNE      SANDRO SANTOS                                                                   1

CCNE      SIMONE EROTILDES TELEGINSKI FERRAZ                                              1

CCNE      SOLANGE BOSIO TEDESCO                                                           1

CCNE      SONIA TEREZINHA ZANINI CECHIN                                                   1

CCNE      SYLVIO HENRIQUE BIDEL DORNELLES                                                 1

CCNE      VAGNER ANABOR                                                                   1

CCNE      VALDERI LUIZ DRESSLER                                                           1

CCNE      VERA MARIA MELCHIORS MORSCH                                                     1

CCNE      WATERLOO PEREIRA FILHO                                                          1

Total de concessões da Unidade 69

Potuação Máxima 601,15

Pontuação Mínima 13,80

 

CCR       AGUEDA PALMIRA CASTAGNA DE VARGAS                                               1

CCR       AIRTON DOS SANTOS ALONCO                                                        1

CCR       ALBERTO CARGNELUTTI FILHO                                                       2

CCR       ALESSANDRO DAL COL LUCIO                                                        1

CCR       ALEXANDRE MAZZANTI                                                              1

CCR       ARNO BERNARDO HELDWEIN                                                          1

CCR       AURI BRACKMANN                                                                  1

CCR       CARLOS ALBERTO CERETTA                                                          1

CCR       CARLOS AUGUSTO MALLMANN                                                         1

CCR       CELSO AITA                                                                      1



CCR       CINTHIA MELAZZO DE ANDRADE MAZZANTI                                             1

CCR       CLAIR JORGE OLIVO                                                               1

CCR       CLEBER CASSOL PIRES                                                             1

CCR       CLOVIS ROBERTO HASELEIN                                                         1

CCR       DALVAN JOSE REINERT                                                             1

CCR       DARI CELESTINO ALVES FILHO                                                      1

CCR       DILSON ANTONIO BISOGNIN                                                         1

CCR       EDUARDO FURTADO FLORES                                                          2

CCR       ELENA BLUME                                                                     1

CCR       ELIO JOSE SANTINI                                                               1

CCR       ENIO MARCHESAN                                                                  1

CCR       ERVANDIL CORRÊA COSTA                                                           1

CCR       FABRICIO DE ARAUJO PEDRON                                                       1

CCR       FERNANDA SILVEIRA FLORES VOGEL                                                  1

CCR       FERNANDO LUIZ FERREIRA DE QUADROS                                               1

CCR       GILBERTO VILMAR KOZLOSKI                                                        1

CCR       IVAN LUIZ BRONDANI                                                              1

CCR       JEAN PAOLO GOMES MINELLA                                                        1

CCR       JERONIMO LUIZ ANDRIOLO                                                          1

CCR       JERSON VANDERLEI CARUS GUEDES                                                   1

CCR       JOAO EDUARDO WALLAU SCHOSSLER                                                   1

CCR       JOAO FRANCISCO COELHO DE OLIVEIRA                                               1

CCR       JOAO KAMINSKI                                                                   1

CCR       JOAO RADUNZ NETO                                                                1

CCR       JOSE FERNANDO SCHLOSSER                                                         1

CCR       JOSE HENRIQUE SOUZA DA SILVA                                                    1

CCR       JOSE LAERTE NORNBERG                                                            1

CCR       JOSE MARCOS FROEHLICH                                                           1

CCR       JOSE MIGUEL REICHERT                                                            2

CCR       LEADIR LUCY MARTINS FRIES                                                       1

CCR       LEANDRO SOUZA DA SILVA                                                          1

CCR       LEILA PICOLLI DA SILVA                                                          1

CCR       LEILA QUEIROZ ZEPKA                                                             1

CCR       LIA REJANE SILVEIRA REINIGER                                                    1

CCR       LUIS ANTONIO SANGIONI                                                           1

CCR       MARISTELA LOVATO                                                                1

CCR       MARLOVE FATIMA BRIAO MUNIZ                                                      1



CCR       MARTA GOMES DA ROCHA                                                            1

CCR       MARTA LIZANDRA DO REGO LEAL                                                     1

CCR       MAURO VALDIR SCHUMACHER                                                         1

CCR       NELCINDO NASCIMENTO TERRA                                                       1

CCR       NEREU AUGUSTO STRECK                                                            2

CCR       NERINEIA DALFOLLO RIBEIRO                                                       1

CCR       NEY LUIS PIPPI                                                                  1

CCR       PAULO ALBERTO LOVATTO                                                           1

CCR       PAULO BAYARD DIAS GONCALVES                                                     1

CCR       PAULO ROBERTO NOGARA RORATO                                                     1

CCR       REIMAR CARLESSO                                                                 1

CCR       RICARDO SILVEIRO BALARDIN                                                       1

CCR       RICARDO SIMAO DINIZ DALMOLIN                                                    1

CCR       RODRIGO JOSEMAR SEMINOTI JACQUES                                                1

CCR       ROGER WAGNER                                                                    1

CCR       RUDI WEIBLEN                                                                    2

CCR       SANDRO JOSE GIACOMINI                                                           1

CCR       SANDRO LUIS PETTER MEDEIROS                                                     1

CCR       SERGIO CARVALHO                                                                 1

CCR       SERGIO LUIZ DE OLIVEIRA MACHADO                                                 1

CCR       SIDINEI JOSE LOPES                                                              1

CCR       SOLON JONAS LONGHI                                                              1

CCR       SONIA DE AVILA BOTTON                                                           1

CCR       SONIA TEREZINHA DOS ANJOS LOPES                                                 1

CCR       TATIANA EMANUELLI                                                               1

CCR       TELMO JORGE CARNEIRO AMADO                                                      1

CCR       ZAIDA INES ANTONIOLLI                                                           1

Total de concessões da Unidade 79

Potuação Máxima 295,55

Pontuação Mínima 45,25

 

CCS       ANTONIO MARCOS VARGAS DA SILVA                                                  1

CCS       BERNARDO BALDISSEROTTO                                                          2

CCS       CARLA APARECIDA CIELO                                                           1

CCS       CARLOS FERNANDO DE MELLO                                                        2

CCS       CARMEM LUCIA COLOME BECK                                                        1

CCS       CLARICE MADALENA BUENO ROLIM                                                    1



CCS       CLAUDIO SEVERO LOMBARDO DE BARROS                                               2

CCS       CRISTIANE CARDOSO DE PAULA                                                      1

CCS       DANIELA BITENCOURT ROSA LEAL                                                    1

CCS       GLAUCIA DENISE KOMMERS                                                          1

CCS       HELENA BOLLI MOTA                                                               2

CCS       IJONI HILDA COSTABEBER                                                          1

CCS       IVANA BEATRICE MANICA DA CRUZ                                                   1

CCS       JANIO MORAIS SANTURIO                                                           1

CCS       LAURA DE AZEVEDO GUIDO                                                          1

CCS       LETICIA CRUZ DA SILVEIRA                                                        1

CCS       LUCIA BEATRIZ RESSEL                                                            1

CCS       LUIZ FELIPE VALANDRO SOARES                                                     2

CCS       MARCIA KESKE SOARES                                                             2

CCS       MARGARETH LINDE ATHAYDE                                                         1

CCS       MARIA BEATRIZ MORETTO                                                           1

CCS       MARIA DE LOURDES DENARDIN BUDO                                                  1

CCS       MARILISE ESCOBAR BURGER                                                         1

CCS       MARISTELA JULIO COSTA                                                           1

CCS       RAFAEL ALMEIDA FIGHERA                                                          2

CCS       RAFAEL NOAL MORESCO                                                             1

CCS       RENATO BORGES FAGUNDES                                                          1

CCS       RICARDO BRANDAO                                                                 1

CCS       ROSELEI FACHINETTO                                                              1

CCS       SERGIO LUIZ DALMORA                                                             1

CCS       SILVIA GONZALEZ MONTEIRO                                                        2

CCS       SILVIAMAR CAMPONOGARA                                                           1

CCS       STELA MARIS DE MELLO PADOIN                                                     1

CCS       SUZINARA BEATRIZ SOARES DE LIMA                                                 1

Total de concessões da Unidade 42

Potuação Máxima 303,25

Pontuação Mínima 47,20

 

CCSH      ADA CRISTINA MACHADO SILVEIRA                                                   1

CCSH      ADAYR DA SILVA ILHA                                                             1

CCSH      ADRIANE RUBIO ROSO                                                              1

CCSH      ALBERTO MANUEL QUINTANA                                                         1

CCSH      ANA CRISTINA GARCIA DIAS                                                        2



CCSH      BRENO AUGUSTO DINIZ PEREIRA                                                     1

CCSH      CAROLINE GOERCK                                                                 1

CCSH      CERES KARAM BRUM                                                                1

CCSH      CLANDIA MAFFINI GOMES                                                           1

CCSH      DANIEL FLORES                                                                   1

CCSH      DEJALMA CREMONESE                                                               1

CCSH      DORIAN MONICA ARPINI                                                            1

CCSH      FRANCIS MORAES DE ALMEIDA                                                       1

CCSH      HERICKA ZOGBI JORGE DIAS                                                        2

CCSH      JANIA MARIA LOPES SALDANHA                                                      1

CCSH      JULIO RICARDO QUEVEDO DOS SANTOS                                                1

CCSH      KELMARA MENDES VIEIRA                                                           1

CCSH      LUIS AUGUSTO EBLING FARINATTI                                                   1

CCSH      LUIS FELIPE DIAS LOPES                                                          1

CCSH      LUIZ ERNANI BONESSO DE ARAUJO                                                   1

CCSH      MARCELO AREND                                                                   1

CCSH      MARCELO FABRI                                                                   1

CCSH      MARCIA ZAMPIERI GROHMANN                                                        1

CCSH      MARIA CATARINA CHITOLINA ZANINI                                                 1

CCSH      MARIA MEDIANEIRA PADOIN                                                         1

CCSH      MAURI LEODIR LOBLER                                                             1

CCSH      MIGUEL SPINELLI                                                                 1

CCSH      MILTON LUIZ WITTMANN                                                            1

CCSH      NOELI DUTRA ROSSATTO                                                            1

CCSH      ROBSON RAMOS DOS REIS                                                           1

CCSH      ROGERIO PASSOS SEVERO                                                           1

CCSH      SOLANGE REGINA MARIN                                                            1

CCSH      VENEZA VELOSO MAYORA RONSINI                                                    1

CCSH      VIVIANE BORELLI                                                                 1

Total de concessões da Unidade 36

Potuação Máxima 54,10

Pontuação Mínima 14,50

 

CE        AMARILDO LUIZ TREVISAN                                                          2

CE        CLAUDIA RIBEIRO BELLOCHIO                                                       1

CE        DECIO AULER                                                                     1

CE        DEISI SANGOI FREITAS                                                            1



CE        DORIS PIRES VARGAS BOLZAN                                                       1

CE        EDUARDO ADOLFO TERRAZZAN                                                        2

CE        ELENA MARIA MALLMANN                                                            1

CE        ELISETE MEDIANEIRA TOMAZETTI                                                    1

CE        FABIANE ADELA TONETTO COSTAS                                                    1

CE        JORGE LUIZ DA CUNHA                                                             1

CE        LILIANA SOARES FERREIRA                                                         1

CE        MARCELO DE ANDRADE PEREIRA                                                      2

CE        MARIA INES NAUJORKS                                                             1

CE        MARILDA OLIVEIRA DE OLIVEIRA                                                    1

CE        SILVIA MARIA DE AGUIAR ISAIA                                                    1

CE        VALDO HERMES DE LIMA BARCELOS                                                   1

CE        VALESKA MARIA FORTES DE OLIVEIRA                                                1

Total de concessões da Unidade 20

Potuação Máxima 65,70

Pontuação Mínima 17,25

 

CEFD      LUIZ FERNANDO FREIRE ROYES                                                      1

Total de concessões da Unidade 1

Potuação Máxima 113,10

Pontuação Mínima 113,10

 

CESNORS   CASSIO DOS SANTOS TOMAIM                                                        1

CESNORS   FABIANE PINTO LAMEGO                                                            1

CESNORS   JOAO PEDRO VELHO                                                                1

CESNORS   RAFAEL LAZZARI                                                                  1

CESNORS   RODRIGO FERREIRA DA SILVA                                                       1

CESNORS   ROSANE MARIA KIRCHNER                                                           1

CESNORS   VANDERLEI RODRIGUES DA SILVA                                                    1

CESNORS   VELCI QUEIROZ DE SOUZA                                                          2

Total de concessões da Unidade 9

Potuação Máxima 79,95

Pontuação Mínima 26,20

 

CT        ANDREY RICARDO DA SILVA                                                         1

CT        ANTONIO LUIZ GUERRA GASTALDINI                                                  1

CT        CASSIANO RECH                                                                   2



CT        CESAR RAMOS RODRIGUES                                                           1

CT        DAMARIS KIRSCH PINHEIRO                                                         1

CT        DANIEL ASSUMPCAO BERTUOL                                                        1

CT        DANIEL GUSTAVO ALLASIA PICCILLI                                                 1

CT        EDSON LUIZ FOLETTO                                                              1

CT        ELOIZA MARIA CAUDURO DIAS DE PAIVA                                              1

CT        ELVIS CARISSIMI                                                                 1

CT        GERALDO CECHELLA ISAIA                                                          1

CT        GERALDO LOPES DA SILVEIRA                                                       1

CT        GHENDY CARDOSO JUNIOR                                                           1

CT        HELIO LEAES HEY                                                                 1

CT        HILTON ABILIO GRUNDLING                                                         1

CT        HUMBERTO PINHEIRO                                                               1

CT        JOAO BAPTISTA DOS SANTOS MARTINS                                                1

CT        JOAO BATISTA DIAS DE PAIVA                                                      1

CT        JUSSARA CABRAL CRUZ                                                             1

CT        LEANDRO MICHELS                                                                 1

CT        LEONI PENTIADO GODOY                                                            1

CT        LUCIANO PIVOTO SPECHT                                                           1

CT        LUCIANO SCHUCH                                                                  1

CT        MARCELO BARCELLOS DA ROSA                                                       1

CT        MARCIO ANTONIO MAZUTTI                                                          2

CT        MARCIO SCHWAAB                                                                  2

CT        MARCO ANTONIO DALLA COSTA                                                       2

CT        MARIA DO CARMO CAUDURO GASTALDINI                                               1

CT        NINA PAULA GONCALVES SALAU                                                      1

CT        RICARDO NEDERSON DO PRADO                                                       2

CT        ROBINSON FIGUEIREDO DE CAMARGO                                                  1

CT        RONALDO HOFFMANN                                                                1

CT        SERGIO LUIZ JAHN                                                                1

Total de concessões da Unidade 38

Potuação Máxima 233,45

Pontuação Mínima 20,75

 

UDESSM    FRANCISCO ROSSAROLLA FORGIARINI                                                 1

Total de concessões da Unidade 1

Potuação Máxima 12,30



Pontuação Mínima 12,30
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CAL       DESIREE MOTTA ROTH                                                              2

CAL       CRISTIANE FUZER                                                                 1

CAL       LUCIANE KIRCHHOF TICKS                                                          1

Total de bolsas da Unidade 4

Pontuação Máxima 81,50

Pontuação Mínima 36,30

CCNE      EVERSON DAL PIVA                                                                1

Total de bolsas da Unidade 1

Pontuação Máxima 22,95

Pontuação Mínima 22,95

CCR       ALBERTO CARGNELUTTI FILHO                                                       2

CCR       JOSE MIGUEL REICHERT                                                            1

CCR       NEREU AUGUSTO STRECK                                                            2

CCR       IVAN LUIZ BRONDANI                                                              2

CCR       ALESSANDRO DAL COL LUCIO                                                        1

CCR       DARI CELESTINO ALVES FILHO                                                      2

CCR       JERSON VANDERLEI CARUS GUEDES                                                   1

CCR       JEAN PAOLO GOMES MINELLA                                                        1

CCR       JOSE HENRIQUE SOUZA DA SILVA                                                    1

CCR       LIA REJANE SILVEIRA REINIGER                                                    1

CCR       LIZIANY MULLER MEDEIROS                                                         1

Total de bolsas da Unidade 15

Pontuação Máxima 251,90



Pontuação Mínima 6,00

CCS       MARCIA KESKE SOARES                                                             2

Total de bolsas da Unidade 2

Pontuação Máxima 190,05

Pontuação Mínima 190,05

CCSH      ADA CRISTINA MACHADO SILVEIRA                                                   1

CCSH      ROBSON RAMOS DOS REIS                                                           2

CCSH      ANA CRISTINA GARCIA DIAS                                                        1

CCSH      NOELI DUTRA ROSSATTO                                                            1

Total de bolsas da Unidade 5

Pontuação Máxima 54,10

Pontuação Mínima 29,90

CE        ADRIANA MOREIRA DA ROCHA MACIEL                                                 1

Total de bolsas da Unidade 1

Pontuação Máxima 7,00

Pontuação Mínima 7,00

CESNORS   JOAO PEDRO VELHO                                                                1

CESNORS   EDISON BISOGNIN CANTARELLI                                                      1

CESNORS   ANTONIO LUIS SANTI                                                              1

CESNORS   NARA MARTINI BIGOLIN                                                            1

CESNORS   MARIZA DE CAMARGO                                                               1

Total de bolsas da Unidade 5

Pontuação Máxima 32,00

Pontuação Mínima 3,40

CT        JOSE RENES PINHEIRO                                                             2

CT        GERALDO CECHELLA ISAIA                                                          1

CT        LUCIANO SCHUCH                                                                  1

CT        JUSSARA CABRAL CRUZ                                                             1

CT        TATIANA CUREAU CERVO                                                            1

Total de bolsas da Unidade 6

Pontuação Máxima 103,50

Pontuação Mínima 9,30



CTISM     ALYSSON RANIERE SEIDEL                                                          1

Total de bolsas da Unidade 1

Pontuação Máxima 29,55

Pontuação Mínima 29,55
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CAFW      ALYSSON RANIERE SEIDEL                                                          1

CAFW      ANA EUCARES VON LAER                                                            1

CTISM     RODRIGO CORDEIRO BOLZAN                                                         1

Total de Bolsas da Unidade 3

Pontuação Máxima 29,45

Pontuação Mínima 8,20

CAL       AMANDA ELOINA SCHERER                                                           1

CAL       ANDERSON SALVATERRA MAGALHAES                                                   1

CAL       DARCI RAQUEL FONSECA                                                            1

CAL       DESIREE MOTTA ROTH                                                              1

CAL       NARA CRISTINA SANTOS                                                            1

CAL       RAQUEL TRENTIN OLIVEIRA                                                         1

CAL       REINILDA DE FATIMA BERGUENMAYER MINUZZI                                         1

CAL       RENATA FARIAS DE FELIPPE                                                        1

CAL       ROSANI URSULA KETZER UMBACH                                                     1

CAL       SARA REGINA SCOTTA CABRAL                                                       1

Total de Bolsas da Unidade 10

Pontuação Máxima 80,10



Pontuação Mínima 9,20

 

CCNE      ALEX FABIANI CLARO FLORES                                                       1

CCNE      CLAUDIO DA CRUZ SILVEIRA                                                        1

CCNE      CRISTINA WAYNE NOGUEIRA                                                         1

CCNE      DEBORA REGINA ROBERTI                                                           1

CCNE      EDUARDO SCHIAVONE CARDOSO                                                       1

CCNE      ELGION LUCIO DA SILVA LORETO                                                    1

CCNE      ERICO MARLON DE MORAES FLORES                                                   1

CCNE      ERNESTO SCHULZ LANG                                                             1

CCNE      FABIO MALLMANN ZIMMER                                                           1

CCNE      FELIX ALEXANDRE ANTUNES SOARES                                                  1

CCNE      FERNANDO TEIXEIRA NICOLOSO                                                      1

CCNE      GELSON NOE MANZONI DE OLIVEIRA                                                  1

CCNE      GILSON ROGERIO ZENI                                                             1

CCNE      HELIO GAUZE BONACORSO                                                           1

CCNE      IONARA IRION DALCOL                                                             1

CCNE      JOAO BATISTA TEIXEIRA DA ROCHA                                                  1

CCNE      LEANDRO MACHADO DE CARVALHO                                                     1

CCNE      LUCIANO DORNELLES                                                               1

CCNE      LUCIO STRAZZABOSCO DORNELES                                                     1

CCNE      LUIS EDUARDO DE SOUZA ROBAINA                                                   1

CCNE      MANFREDO HORNER                                                                 1

CCNE      MARCOS ANTONIO PINTO MARTINS                                                    1

CCNE      MARIA ESTER PEREIRA                                                             1

CCNE      MARIA ROSA CHITOLINA SCHETINGER                                                 1

CCNE      MARIBEL ANTONELLO RUBIN                                                         1

CCNE      MERI LOURDES BEZZI                                                              1

CCNE      NILDA BERENICE DE VARGAS BARBOSA                                                1

CCNE      NILO ZANATTA                                                                    1

CCNE      NILTON CARLOS CACERES                                                           1

CCNE      OSCAR ENDRIGO DORNELES RODRIGUES                                                1

CCNE      OTAVIO COSTA ACEVEDO                                                            1

CCNE      PAULO CESAR PIQUINI                                                             1

CCNE      RENATO ZANELLA                                                                  1

CCNE      ROBERT ALAN BURROW                                                              1

CCNE      ROGEMAR ANDRE RIFFEL                                                            1



CCNE      ROGERIO JOSE BAIERLE                                                            1

CCNE      ROSELAINE RUVIARO ZANINI                                                        1

CCNE      SANDRO SANTOS                                                                   1

CCNE      SONIA TEREZINHA ZANINI CECHIN                                                   1

CCNE      VALDERI LUIZ DRESSLER                                                           1

CCNE      VERA MARIA MELCHIORS MORSCH                                                     1

 Total de Bolsas da Unidade 41

Pontuação Máxima 585,30

Pontuação Mínima 37,00

 

CCR       ALBERTO CARGNELUTTI FILHO                                                       1

CCR       ALESSANDRO DAL COL LUCIO                                                        1

CCR       ALEXANDRE MAZZANTI                                                              1

CCR       ARNO BERNARDO HELDWEIN                                                          1

CCR       AURI BRACKMANN                                                                  1

CCR       CARLOS ALBERTO CERETTA                                                          1

CCR       CARLOS AUGUSTO MALLMANN                                                         1

CCR       CELSO AITA                                                                      1

CCR       CLEBER CASSOL PIRES                                                             1

CCR       CLOVIS ROBERTO HASELEIN                                                         1

CCR       DALVAN JOSE REINERT                                                             1

CCR       DARI CELESTINO ALVES FILHO                                                      1

CCR       DILSON ANTONIO BISOGNIN                                                         1

CCR       EDUARDO FURTADO FLORES                                                          1

CCR       ELIO JOSE SANTINI                                                               1

CCR       ENIO MARCHESAN                                                                  1

CCR       FERNANDA SILVEIRA FLORES VOGEL                                                  1

CCR       FERNANDO LUIZ FERREIRA DE QUADROS                                               1

CCR       GILBERTO VILMAR KOZLOSKI                                                        1

CCR       IVAN LUIZ BRONDANI                                                              1

CCR       JERONIMO LUIZ ANDRIOLO                                                          1

CCR       JERSON VANDERLEI CARUS GUEDES                                                   1

CCR       JOAO FRANCISCO COELHO DE OLIVEIRA                                               1

CCR       JOAO RADUNZ NETO                                                                1

CCR       JOSE FERNANDO SCHLOSSER                                                         1

CCR       JOSE LAERTE NORNBERG                                                            1



CCR       JOSE MIGUEL REICHERT                                                            1

CCR       MARLOVE FATIMA BRIAO MUNIZ                                                      1

CCR       MARTA GOMES DA ROCHA                                                            1

CCR       MAURO VALDIR SCHUMACHER                                                         1

CCR       NEREU AUGUSTO STRECK                                                            1

CCR       NERINEIA DALFOLLO RIBEIRO                                                       1

CCR       NEY LUIS PIPPI                                                                  1

CCR       PAULO ALBERTO LOVATTO                                                           1

CCR       PAULO BAYARD DIAS GONCALVES                                                     1

CCR       PAULO ROBERTO NOGARA RORATO                                                     1

CCR       RICARDO SIMAO DINIZ DALMOLIN                                                    1

CCR       RODRIGO JOSEMAR SEMINOTI JACQUES                                                1

CCR       RUDI WEIBLEN                                                                    1

CCR       SANDRO JOSE GIACOMINI                                                           1

CCR       SERGIO LUIZ DE OLIVEIRA MACHADO                                                 1

CCR       SIDINEI JOSE LOPES                                                              1

CCR       SOLON JONAS LONGHI                                                              1

CCR       SONIA TEREZINHA DOS ANJOS LOPES                                                 1

CCR       TATIANA EMANUELLI                                                               1

CCR       TELMO JORGE CARNEIRO AMADO                                                      1

CCR       ZAIDA INES ANTONIOLLI                                                           1

Total de Bolsas da Unidade 47

Pontuação Máxima 271,05

Pontuação Mínima 70,35

 

CCS       ANTONIO MARCOS VARGAS DA SILVA                                                  1

CCS       BERNARDO BALDISSEROTTO                                                          1

CCS       CARLA APARECIDA CIELO                                                           1

CCS       CARLOS FERNANDO DE MELLO                                                        1

CCS       CARMEM LUCIA COLOME BECK                                                        1

CCS       CLARICE MADALENA BUENO ROLIM                                                    1

CCS       DANIELA BITENCOURT ROSA LEAL                                                    1

CCS       HELENA BOLLI MOTA                                                               1

CCS       IVANA BEATRICE MANICA DA CRUZ                                                   1

CCS       LAURA DE AZEVEDO GUIDO                                                          1

CCS       LUIZ FELIPE VALANDRO SOARES                                                     1

CCS       MARCIA KESKE SOARES                                                             1



CCS       MARGARETH LINDE ATHAYDE                                                         1

CCS       MARIA BEATRIZ MORETTO                                                           1

CCS       MARIA DE LOURDES DENARDIN BUDO                                                  1

CCS       MARILISE ESCOBAR BURGER                                                         1

CCS       MARISTELA JULIO COSTA                                                           1

CCS       RAFAEL NOAL MORESCO                                                             1

CCS       RENATO BORGES FAGUNDES                                                          1

CCS       RICARDO BRANDAO                                                                 1

CCS       ROSELEI FACHINETTO                                                              1

CCS       SERGIO LUIZ DALMORA                                                             1

CCS       SILVIA GONZALEZ MONTEIRO                                                        1

CCS       STELA MARIS DE MELLO PADOIN                                                     1

CCS       SUZINARA BEATRIZ SOARES DE LIMA                                                 1

Total de Bolsas da Unidade 25

Pontuação Máxima 299,35

Pontuação Mínima 48,00

 

CCSH      ADA CRISTINA MACHADO SILVEIRA                                                   1

CCSH      ADRIANE RUBIO ROSO                                                              1

CCSH      ANA CRISTINA GARCIA DIAS                                                        1

CCSH      BRENO AUGUSTO DINIZ PEREIRA                                                     1

CCSH      CAROLINE GOERCK                                                                 1

CCSH      CERES KARAM BRUM                                                                1

CCSH      CLANDIA MAFFINI GOMES                                                           1

CCSH      DEJALMA CREMONESE                                                               1

CCSH      DORIAN MONICA ARPINI                                                            1

CCSH      FRANCIS MORAES DE ALMEIDA                                                       1

CCSH      HERICKA ZOGBI JORGE DIAS                                                        1

CCSH      JANIA MARIA LOPES SALDANHA                                                      1

CCSH      JULIO RICARDO QUEVEDO DOS SANTOS                                                1

CCSH      KELMARA MENDES VIEIRA                                                           1

CCSH      LUIS AUGUSTO EBLING FARINATTI                                                   1

CCSH      LUIS FELIPE DIAS LOPES                                                          1

CCSH      MARIA CATARINA CHITOLINA ZANINI                                                 1

CCSH      MARIA MEDIANEIRA PADOIN                                                         1

CCSH      NOELI DUTRA ROSSATTO                                                            1

CCSH      ROBSON RAMOS DOS REIS                                                           1



CCSH      VENEZA VELOSO MAYORA RONSINI                                                    1

Total de Bolsas da Unidade 21

Pontuação Máxima 54,10

Pontuação Mínima 21,85

 

CE        AMARILDO LUIZ TREVISAN                                                          1

CE        CLAUDIA RIBEIRO BELLOCHIO                                                       1

CE        DECIO AULER                                                                     1

CE        DORIS PIRES VARGAS BOLZAN                                                       1

CE        EDUARDO ADOLFO TERRAZZAN                                                        1

CE        ELENA MARIA MALLMANN                                                            1

CE        FABIANE ADELA TONETTO COSTAS                                                    1

CE        JORGE LUIZ DA CUNHA                                                             1

CE        LILIANA SOARES FERREIRA                                                         1

CE        MARCELO DE ANDRADE PEREIRA                                                      1

CE        SILVIA MARIA DE AGUIAR ISAIA                                                    1

CE        VALESKA MARIA FORTES DE OLIVEIRA                                                1

Total de Bolsas da Unidade 12

Pontuação Máxima 65,70

Pontuação Mínima 17,25

 

CEFD      ELIZARA CAROLINA MARIN                                                          1

Total de Bolsas da Unidade 1

Pontuação Máxima 21,50

Pontuação Mínima 21,50

 

CESNORS   FABIANE PINTO LAMEGO                                                            1

CESNORS   JOAO PEDRO VELHO                                                                1

CESNORS   RAFAEL LAZZARI                                                                  1

CESNORS   ROSANE MARIA KIRCHNER                                                           1

CESNORS   VELCI QUEIROZ DE SOUZA                                                          1

Total de Bolsas da Unidade 5

Pontuação Máxima 84,80

Pontuação Mínima 32,00

 

CT        ANDREY RICARDO DA SILVA                                                         1

CT        ANTONIO LUIZ GUERRA GASTALDINI                                                  1



CT        CASSIANO RECH                                                                   1

CT        DANIEL ASSUMPCAO BERTUOL                                                        1

CT        DANIEL GUSTAVO ALLASIA PICCILLI                                                 1

CT        EDSON LUIZ FOLETTO                                                              1

CT        ELOIZA MARIA CAUDURO DIAS DE PAIVA                                              1

CT        GERALDO CECHELLA ISAIA                                                          1

CT        GERALDO LOPES DA SILVEIRA                                                       1

CT        GHENDY CARDOSO JUNIOR                                                           1

CT        HELIO LEAES HEY                                                                 1

CT        HILTON ABILIO GRUNDLING                                                         1

CT        JOAO BAPTISTA DOS SANTOS MARTINS                                                1

CT        JOSE RENES PINHEIRO                                                             1

CT        LUCIANO SCHUCH                                                                  1

CT        MARCELO BARCELLOS DA ROSA                                                       1

CT        MARCIO ANTONIO MAZUTTI                                                          1

CT        MARCIO SCHWAAB                                                                  1

CT        MARCO ANTONIO DALLA COSTA                                                       1

CT        RICARDO NEDERSON DO PRADO                                                       1

CT        ROBINSON FIGUEIREDO DE CAMARGO                                                  1

CT        SERGIO LUIZ JAHN                                                                1

Total de Bolsas da Unidade 22

Pontuação Máxima 276,35

Pontuação Mínima 32,30

 

UDESSM    FRANCISCO ROSSAROLLA FORGIARINI                                                 1

Total de Bolsas da Unidade 1

Pontuação Máxima 12,50

Pontuação Mínima 12,50
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LISTAGEM PRELIMINAR DE CONCESSÕES

 

Unidade Solicitante Cota Preliminar Área

CT        MARCIO ANTONIO MAZUTTI                                                          1 Engenharias

CT        MARCO ANTONIO DALLA COSTA                                                       1 Engenharias

CCR       EDUARDO JACOB LOPES                                                             1 Engenharias

CT        HILTON ABILIO GRUNDLING                                                         1 Engenharias

CT        RICARDO NEDERSON DO PRADO                                                       1 Engenharias

CT        JOAO BAPTISTA DOS SANTOS MARTINS                                                1 Engenharias

CT        SERGIO LUIZ JAHN                                                                1 Engenharias

CT        ANDREY RICARDO DA SILVA                                                         1 Engenharias

CT        FABIO ECKE BISOGNO                                                              1 Engenharias

CT        IARA AUGUSTIN                                                                   1 Engenharias

CT        CESAR RAMOS RODRIGUES                                                           1 Engenharias

CT        DANIEL ASSUMPCAO BERTUOL                                                        1 Engenharias

CT        RONALDO HOFFMANN                                                                1 Engenharias

CT        STEPHAN PAUL                                                                    1 Engenharias

CT        LUCAS MEILI                                                                     1 Engenharias

 Total de bolsas da área 15  

 Pontuação máxima 271,35  

Pontuação mínima 12,50  

 

CCS       MARCIA KESKE SOARES                                                             1 Ciências Humanas

CE        EDUARDO ADOLFO TERRAZZAN                                                        1 Ciências Humanas

CCSH      ANA CRISTINA GARCIA DIAS                                                        1 Ciências Humanas

Total de bolsas da área 3  

Pontuação máxima 182,00  

 Pontuação mínima 35,90  

    

CCNE      JULIANO FERREIRA                                                                1 Ciências da vida

CCS       SILVIA GONZALEZ MONTEIRO                                                        1 Ciências da vida

CCR       NEREU AUGUSTO STRECK                                                            1 Ciências da vida

CCR       DALVAN JOSE REINERT                                                             1 Ciências da vida

CCNE      LEANDRO MACHADO DE CARVALHO                                                     1 Ciências da vida

CCR       SONIA DE AVILA BOTTON                                                           1 Ciências da vida



CCR       DILSON ANTONIO BISOGNIN                                                         1 Ciências da vida

CCR       ALEXANDRE MAZZANTI                                                              1 Ciências da vida

CCR       PAULO BAYARD DIAS GONCALVES                                                     1 Ciências da vida

CCNE      MARIBEL ANTONELLO RUBIN                                                         1 Ciências da vida

CCR       JOAO FRANCISCO COELHO DE OLIVEIRA                                               1 Ciências da vida

CCR       LUIS ANTONIO SANGIONI                                                           1 Ciências da vida

CCR       ARNO BERNARDO HELDWEIN                                                          1 Ciências da vida

CCR       JERSON VANDERLEI CARUS GUEDES                                                   1 Ciências da vida

CCR       JULIANO SMANIOTO BARIN                                                          1 Ciências da vida

CCR       JEAN PAOLO GOMES MINELLA                                                        1 Ciências da vida

CCR       AIRTON DOS SANTOS ALONCO                                                        1 Ciências da vida

CCS       LETICIA CRUZ DA SILVEIRA                                                        1 Ciências da vida

CCR       ADROALDO DIAS ROBAINA                                                           1 Ciências da vida

CCR       RUDINEY SOARES PEREIRA                                                          1 Ciências da vida

CCNE      IONARA REGINA PIZZUTTI                                                          1 Ciências da vida

CCR       LIZIANY MULLER MEDEIROS                                                         1 Ciências da vida

Total de bolsas da área 22  

Pontuação máxima 230,25  

Pontuação mínima 25,60  
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LISTAGEM PRELIMINAR DE CONCESSÕES

 

Unidade Solicitante Cota Preliminar Área

CT        MARCIO ANTONIO MAZUTTI                                                          1 Engenharias

CT        MARCO ANTONIO DALLA COSTA                                                       1 Engenharias

CT        HILTON ABILIO GRUNDLING                                                         1 Engenharias

CT        JOSE RENES PINHEIRO                                                             1 Engenharias

CT        RICARDO NEDERSON DO PRADO                                                       1 Engenharias



CCNE      PAULO CESAR PIQUINI                                                             1 Engenharias

CT        JOAO BAPTISTA DOS SANTOS MARTINS                                                1 Engenharias

CT        DANIEL ASSUMPCAO BERTUOL                                                        1 Engenharias

CT        SERGIO LUIZ JAHN                                                                1 Engenharias

CT        ANDREY RICARDO DA SILVA                                                         1 Engenharias

CT        FABIO ECKE BISOGNO                                                              1 Engenharias

CT        IARA AUGUSTIN                                                                   1 Engenharias

CT        CESAR RAMOS RODRIGUES                                                           1 Engenharias

CT        RINALDO JOSE BARBOSA PINHEIRO                                                   1 Engenharias

CT        LUCAS MEILI                                                                     1 Engenharias

Total de bolsas da área 15  

Pontuação máxima 272,85  

Pontuação mínima 12,50  

CCS       MARCIA KESKE SOARES                                                             1 Ciências Humanas

CAL       REINILDA DE FATIMA BERGUENMAYER MINUZZI                                         1 Ciências Humanas

Total de bolsas da área 2

Pontuação máxima 179,90

Pontuação mínima 12,65

 

CCS       SILVIA GONZALEZ MONTEIRO                                                        1 Ciências da Vida

CCR       JOSE MIGUEL REICHERT                                                            1 Ciências da Vida

CCR       NEREU AUGUSTO STRECK                                                            1 Ciências da Vida

CCR       PAULO BAYARD DIAS GONCALVES                                                     1 Ciências da Vida

CCR       SONIA DE AVILA BOTTON                                                           1 Ciências da Vida

CCR       DILSON ANTONIO BISOGNIN                                                         1 Ciências da Vida

CCR       NERINEIA DALFOLLO RIBEIRO                                                       1 Ciências da Vida

CCR       JOAO FRANCISCO COELHO DE OLIVEIRA                                               1 Ciências da Vida

CCR       CARLOS AUGUSTO MALLMANN                                                         1 Ciências da Vida

CCR       LUIS ANTONIO SANGIONI                                                           1 Ciências da Vida

CCR       JOAO KAMINSKI                                                                   1 Ciências da Vida

CCR       JERSON VANDERLEI CARUS GUEDES                                                   1 Ciências da Vida

CCR       JEAN PAOLO GOMES MINELLA                                                        1 Ciências da Vida

Total de bolsas da área 13

Pontuação máxima 209,25

Pontuação mínima 56,70


